Республика Адыгея

администрация муниципального образования

«Тахтамукайский район»

385100, аул Тахтамукай, ул. Гагарина 2

тел. 8(87771) 96-2-90, 8(8772) 57-15-95

E-mail: tahtamukay@mail.ru
	[image: image1.png]

	АДЫГЭ  РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ  ЗЭХЭТ

«ТЭхъутэмыкъое район»

иадминистраций

385100, къ. Тэхъутэмыкъуай,

ур. Гагаринэм ыцIэкIэ щытыр, 2

тел. 8(87771) 96-2-90, 8(8772) 57-15-95

E-mail: tahtamukay@mail.ru

                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 41
2 октября 2019 г.                                                                        а. Афипсип.

О внесении изменений и дополнений в приложение к постановлению

от 16.07.2018 г. № 51 «Об утверждении перечня муниципального
имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства, не подлежащего продаже»
            В целях реализации политики администрации муниципального образования «Афипсипское сельское поселение» в области развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Афипсипское сельское поселение» и приведения  в соответствие нормативно правовых актов  по поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства с изменениями, внесенными Федеральным законом № 185 от 03.07.2018 г., в рамках реализации Целевой модели «Поддержка малого и среднего предпринимательства»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Утвердить  дополненный перечень   муниципального   имущества,   свободного  от прав  третьих  лиц  (за  исключением  имущественных  прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, в соответствии с формой утвержденной постановлением администрации муниципального образования  «Афипсипское сельское поселение» № 39 от 2.09.2019г., согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Афипсипское сельское поселение».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Афипсипское сельское поселение».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования

«Афипсипское сельское поселение»

                Чуц К. А.